

Temat: Wiadomość Dotycząca Informacji Publicznej
Nadawca: <[redacted]>
Data: 05.08.2024, 08:08
Adresat: <sekretarz@lubeninki.pl>

sekretarz P. Furtak
[Signature]

2024-08-05

WPLYNĘŁO
3852.24 *[Signature]*

Szanowni Państwo,

Działając w trybie informacji publicznej, uprzejmie proszę o wskazanie:

- 1) w jaki sposób Państwa jednostka zaopatruje się w tonery (czy jest to umowa roczna czy też pojedyncze zapytania ofertowe).
- 2) czy wyodrębnione u Państwa jednostki organizacyjne dokonują samodzielnych zakupów, czy też są dokonywane zakupy wspólne?
- 3) Jednocześnie wnoszę o przesłanie na mój adres mailowy tj. *[redacted]* kopii umowy na dostawę tonerów do Państwa jednostek (ewentualnie umów) zawartych w ostatnich 12 miesiącach lub kopii zapytań ofertowych i złożonych zwycięskich ofert.

Z wyrazami szacunku,

02.10.2024

URZĄD GMINY

19-504 DUBENINKI
ul. Dębowa 27
woj. warmińsko - mazurskie
tel./fax 87 615 81 37
NIP 844-11-49-296, REGON 000534084

Dubeninki, 19.08.2024r.

OR.1431.31.2024

Pan

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Urzędu Gminy Dubeninki w dniu 05.08.2024r., udostępniam wnioskowane informacje w zakresie:

1. W jaki sposób Państwa jednostka zaopatruje się w tonery (czy jest to umowa roczna czy też pojedyncze zapytanie ofertowe).

Odpowiedź: Roczna skala zakupów tonerów zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Dubeninki 559/2023 z dnia 31 lipca 2023r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane realizowane przez Gminę Dubeninki, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł., nie nakłada na zamawiającego obowiązku zakupów tonerów w drodze zapytania ofertowego. Urząd Gminy nie ma też podpisanej umowy na dostawę tonerów.

2. Czy wyodrębnione w Państwa jednostki organizacyjne dokonują samodzielnych zakupów, czy też są dokonywane zakupy wspólne?

Odpowiedź: Jednostki organizacyjne same dokonują zakupu tonerów .

3. Jednocześnie wnoszę o przesłanie na adres mailowy tj. _____ kopii umowy na dostawę tonerów do Państwa jednostek (ewentualnie umów) zawartych w ostatnich 12 miesiącach lub kopii zapytań ofertowych i złożonych zwycięskich ofert.

Odpowiedź: Urząd Gminy nie posiada kopii umów i zapytań ofertowych.

Z up. WÓJTA

Ewa Bogdanowicz-Kordjak
SEKRETARZ GMINY